1

         SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:        /QĐ-YTCL                          Cam Lâm, ngày      tháng 5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu tranh rút gọn

Gói thầu: Mua bộ máy laptop phục vụ công tác chuyên môn tại

Trung tâm Y tế Cam Lâm

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định

việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan

Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị- xã hội -nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

 Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ

quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

 Xét Tờ trình số 24/TTr-KHNV ngày 10/4/2023 của phòng KHNV về việc xin

phê duyệt dự toán gói thầu: Mua bộ máy Laptop phục vụ các hoạt động tại TTYT

Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-YTCL ngày 20/4/2023 của Trung tâm Y tế huyện

Cam Lâm về việc Phê duyệt Dự toán và kế hoạch: Mua bộ máy laptop  phục vụ chuyên

môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-YTCL ngày 26/4/2023 của Trung tâm Y tế huyện

Cam Lâm về việc Phê duyệt kế hoạch chỉ định thầu rút gọn Gói thầu: Mua bộ máy

laptop phục vụ chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 144/QĐ-YTCL ngày 27/4/2023 của Trung tâm Y tế huyện

Cam Lâm về việc Phê duyệt hồ sơ yêu cầu chỉ định thầu rút gọn Gói thầu: Mua bộ

máy laptop phục vụ chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Biên bản họp Tổ Chuyên gia ngày 04/5/2023;

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ngày 05/5/2023 giữa Trung tâm Y tế

huyện Cam Lâm (Chủ đầu tư) và Công ty TNHH Cam Ranh Computer (nhà thầu xếp

hạng thứ nhất),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn Gói thầu: Mua bộ máy laptop

phục vụ chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm, với nội dung sau:

- Tên gói thầu: Mua bộ máy laptop phục vụ chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam

Lâm ( Bao gồm 01 danh mục cụ thể tại bảng danh mục chi tiết nội dung công việc).

2

- Giá trị gói thầu: 14.850.000 đồng.

- Địa đi m cung c p dịch vụ: Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam

Đức, Cam Lâm, Khánh Hòa.

- Thời gian thực hiện: 30 ngày (k  cả ngày nghỉ).

- Nguồn vốn: Nguồn Quỹ đầu tư phát tri n của Trung tâm.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Cam Ranh Computer.

- Mặt hàng chi tiết nội dung công việc như bảng sau:

Stt Tên thiết bị và thông số kỹ thuật ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1

Máy tính Laptop Dell Vostro 3405 V4:

Bộ 01 14.850.000 14.850.000

+ CPU: AMD Ryzen™ 5-3500U

(2.10GHz upto 3.70GHz, 4MB)

+ RAM: 8GB (1x8GB) DDR4

+ Ổ cứng: 512GB M2 PCIe NVMe

SSD

+ VGA: AMD Radeon™ Graphics

+ Màn hình: 14.0 inch FHD (1920 x

1080) Anti-Glare

+ Pin: 3 cell - 42Whr

+ OS: Windows 10 SL

Nước sản xu t: Trung Quốc

  Bảo hành: 12 tháng

Tổng cộng:   14.850.000

Điều 2. Phòng Tài chính Kế toán, Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, Tổ chuyên gia và

các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm tri n khai tổ chức hoàn thiện hợp đồng với

nhà thầu đ  đảm bảo thực hiện gói thầu theo đúng quy định của Luật Đ u thầu số

43/2013/QH13, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ và nội

dung được duyệt tại điều 1 của quyết định này.

Điều 3. Phòng Tài chính Kế toán, Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, Tổ Chuyên gia

và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này k  từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Công ty TNHH Cam Ranh Computer;

- Tu n, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải Wesite);

- Lưu: VT, Tổ Chuyên gia (Huê).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trí

3

		2023-05-06T08:41:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.ytcl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-06T17:19:49+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-06T17:20:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-06T17:20:08+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!